Nach dem Original auf der Trese zu Lübeck. Auf der Rückseite das Secretsiegel der Stadt Rostock in grünem Wachs, abgebildet Bd. XIII zu Nr. 7485. — Vgl. Nr. 9952, 9958 u. 9960.

1369. Aug. 1. Lübeck.

9951.

*Gottschalk v. Attendorn, Rathmann zu Lübeck, überlässt von den 200 Mark Stadtabgaben, welche er von dem Rath der Stadt Lübeck zu erheben und von dem Herzog Albrecht von Meklenburg gekauft hat, 50 Mark an den Rathmann Hermann Osenbrügge.*

1369, vincula Petri.

Sciendum, quod dominus Ghodsealculus de Attendorn presens iuxta librum recognouit, se dimisisse et resignasse domino Hermanno de Ozenbrüghe redditus quinquaaginta marcarum denariorum de illis ducentarum marcarum redditibus, quos habet in consilio Wismariensi ex parte ducis Magnopolensis. In festo beati Michaelis proximo futuro subleuabit primum censum. Promisit eciam dictus dominus Ghodschalculus cum suis heredibus satisfacere dicto Hermanno et suis heredibus pro omni defectu, si quem pateretur.

Aus dem Niederstaltbuche der Stadt Lübeck, mitgetheilt von Herrn Professor Mantels. Nicht getilgt. — Vgl. Bd. XV, Nr. 9423.

1369. Aug. 6. Rostock.

9952.

*Der Rath zu Rostock bezeugt, dass Goswin Grulle 6 Mark Renten zu Lübeck, welche ihm seine Ehefrau Hülle überlassen, an Lübische*

*Bürger verkauft hat, und bittet, sie im Stadtbuch auf deren Namen umzuschreiben.*

Consules Rozstocenses, vestri seruitores speciales, formant hec.

Se ipsis cum omnibus suis et eciam cum indefessa seruitute preoptatis. Domini et amici nobis sincerissimi, reuerendis vestris sagacitatibus ad presens decreuimus intimando enucliare, quod in presencia nostra constituta honesta domina dicta Hille, Gozuwini Grullen, nostri conciuus, vxor legitima, modo spontaneo et non coacto, bona deliberacione prehabita, hos sex marcarum redditus sibi in libro vestre ciuitatis ascriptos seu assignatos ad manus sui mariti, videlicet Gozuwini Grullen antedicti, coram nobis puplice resingnauit et vendicionem eorundem dictorum reddituum per antedictum Gozuwinum factam simul et resingnacionem eorundem coram vobis celebratam, ratam fecit, habuit, consensit, confirmauit et approbavit, tamquam si ipsamet eosdem redditus vendidisset propria in persona. Vnde cum omni diligencia vestram discrecionem presentibus exoramus, quatinus vestrum plenum consensum ad hoc adhibeatis, quod dicti redditus per nostrum conciuem sepedictum venditi vestris ciuibus, bonorum dictorum emptoribus, per Johannem Kónigh, ad hoc coram vobis procuratorem plenipotentem constitutum, ascribi dimittantur et ascribi valeant eo modo, quod dicti bonorum emptores de dictis bonis se intromittere valeant pacifice, quiete et expedite, tamquam de aliis eorum bonis; pro quo vobis nos omnes obligabimur ad seruimina ampliora. Datum Rozstocke, anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXIX<sup>o</sup>, ipso die beati Sixti martiris et sociorum eius, nostro sub secreto presentibus in testimonium premissorum de foris affixo.